Soda| Food Grade 
Sodium Bicarbonate| 
Pure & Versatile for 
Baking, Cooking 
100.0 g

82730 STAGING MBE000085864 36.00 300 300 23.19 6955.80 9.00 626.02 9.00 626.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8207.84

Total: 2000 2000 61819.90 1997.62 1997.62 0.00 0.00 0.00 65815.14

Amount 
(INR) :

Sixty Five Thousand Eight Hundred and Fifteen and Fourteen paisa Only